
Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. BORDEAUX EN (G. Laquieze) 4' 22" 86
2. BEAUCAIRE AV (J. Andre) 4' 32" 42
3. LE MANS US (A. Derouet) 4' 34" 85
4. MARTIGUES AC (J. Giraud) 4' 48" 16
5. BOULONNAIS AV (H. Hocq) 4' 48" 85
6. MARSEILLE CA (L. Soncin) 4' 57" 02

1. DINAN CN (M. Hauree) 4' 25" 92
2. PERREUX SN (M. Jaillet) 4' 38" 60
3. TOULOUSE ASL (R. Guiraud) 4' 39" 08
4. AGDE AV (C. Vacassy) 4' 45" 82
5. TAIN-TOURNON SN (C. Huet) 4' 51" 79
6. COUDEKERQUE EN 2 (M. Lestideau) 4' 57" 74

1. MELUN CN (M. Vaiana) 4' 31" 62
2. VALENCE AV (A. Coronnel) 4' 34" 60
3. COUDEKERQUE EN 1 (M. Delugny) 4' 40" 28
4. NANTES CA (M. Malaboeuf) 4' 46" 22
5. BEAUCAIRE AV (O. Cortes) 4' 58" 67
6. AUSCITAIN AV (M. Labarthe) 5' 09" 99

1. LAGNY SN (P. Vuillaume) 4' 32" 63
2. MARSEILLE CA (N. Elluart) 4' 36" 40
3. DIEPPE CN (S. Coquet) 4' 44" 41
4. SAINT OMER AA (C. Dejardin) 4' 47" 01
5. DOLE AC (C. Charnier) 4' 54" 60
6. VILLENEUVE AV (S. Brut) 5' 32" 67

1. BEAUCAIRE AV (J. Andre) 4' 15" 59
2. TOULOUSE ASL (R. Guiraud) 4' 17" 40
3. NANTES CA (M. Malaboeuf) 4' 24" 77
4. DOLE AC (C. Charnier) 4' 30" 06
5. MARSEILLE CA (L. Soncin) 4' 47" 27

1. COUDEKERQUE EN 1 (M. Delugny) 4' 14" 64
2. PERREUX SN (M. Jaillet) 4' 18" 44
3. SAINT OMER AA (C. Dejardin) 4' 19" 43
4. BOULONNAIS AV (H. Hocq) 4' 26" 94
5. COUDEKERQUE EN 2 (M. Lestideau) 4' 40" 35

1. VALENCE AV (A. Coronnel) 4' 15" 84
2. DIEPPE CN (S. Coquet) 4' 20" 80
3. MARTIGUES AC (J. Giraud) 4' 28" 49
4. TAIN-TOURNON SN (C. Huet) 4' 29" 66
5. AUSCITAIN AV (M. Labarthe) 4' 33" 09

1. LE MANS US (A. Derouet) 4' 13" 42
2. MARSEILLE CA (N. Elluart) 4' 18" 77
3. AGDE AV (C. Vacassy) 4' 24" 81
4. BEAUCAIRE AV (O. Cortes) 4' 33" 56
5. VILLENEUVE AV (S. Brut) 4' 58" 91

Repêchage 4

Série 4

Repêchage 1

Repêchage 2

Repêchage 3

FM1x UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME MINIME
Série 1

Série 2

Série 3
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. BORDEAUX EN (G. Laquieze) 4' 13" 08
2. MELUN CN (M. Vaiana) 4' 22" 22
3. COUDEKERQUE EN 1 (M. Delugny) 4' 23" 55
4. LE MANS US (A. Derouet) 4' 25" 77
5. TOULOUSE ASL (R. Guiraud) 4' 30" 84
6. DIEPPE CN (S. Coquet) 4' 31" 92

1. LAGNY SN (P. Vuillaume) 4' 18" 17
2. DINAN CN (M. Hauree) 4' 20" 73
3. VALENCE AV (A. Coronnel) 4' 21" 03
4. BEAUCAIRE AV (J. Andre) 4' 22" 21
5. PERREUX SN (M. Jaillet) 4' 22" 73
6. MARSEILLE CA (N. Elluart) 4' 23" 73

1. DOLE AC (C. Charnier) 4' 22" 36
2. AUSCITAIN AV (M. Labarthe) 4' 27" 40
3. COUDEKERQUE EN 2 (M. Lestideau) 4' 28" 94
4. BEAUCAIRE AV (O. Cortes) 4' 33" 53
5. MARSEILLE CA (L. Soncin) 4' 37" 07
6. VILLENEUVE AV (S. Brut) 4' 55" 65

1. NANTES CA (M. Malaboeuf) 4' 20" 55
2. BOULONNAIS AV (H. Hocq) 4' 23" 00
3. AGDE AV (C. Vacassy) 4' 26" 25
4. MARTIGUES AC (J. Giraud) 4' 26" 74
5. TAIN-TOURNON SN (C. Huet) 4' 32" 34
6. SAINT OMER AA (C. Dejardin) 4' 36" 66

1. LE MANS US (A. Derouet) 4' 23" 46
2. BEAUCAIRE AV (J. Andre) 4' 23" 93
3. MARSEILLE CA (N. Elluart) 4' 24" 38
4. DIEPPE CN (S. Coquet) 4' 29" 05
5. TOULOUSE ASL (R. Guiraud) 4' 29" 51
6. PERREUX SN (M. Jaillet) 4' 30" 84

1. BORDEAUX EN (G. Laquieze) 4' 04" 58
2. DINAN CN (M. Hauree) 4' 08" 40
3. MELUN CN (M. Vaiana) 4' 12" 13
4. LAGNY SN (P. Vuillaume) 4' 13" 33
5. VALENCE AV (A. Coronnel) 4' 17" 79
6. COUDEKERQUE EN 1 (M. Delugny) 4' 18" 38

Finale C

Finale B

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale D

Page 2 de 18



Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. AIX LES BAINS EN AVIRON (M. Loubier, E. Calloud) 4' 04" 99
2. EVIAN CA (A. Kintz, A. Jacquier) 4' 07" 72
3. CASTILLON RC (L. Nicoleau, C. Duthu) 4' 09" 74
4. GERARDMER AS (M. Fetet, J. Schmitt) 4' 10" 09
5. MEULAN LES MUREAUX AV (M. Alaouchiche, O. Botrel) 4' 10" 62
6. ANDRESY CA CONFLUENT (E. Riquier, A. Algans) 4' 31" 68

1. CANNES-MANDELIEU RC (M. Besson, M. Tur) 4' 06" 60
2. VERSAILLES CN (M. Malafosse, M. Chevreteau) 4' 08" 43
3. COGNAC YRC (C. Hecquet, A. Demenier) 4' 10" 61
4. COMPIEGNE SN (C. Lampin, J. Goasguen) 4' 12" 95
5. VICHY CA (C. Pueyo, M. Perez) 4' 23" 43
6. LAGNY SN (S. Guillossot, L. Garnier) 4' 26" 37

1. LE HAVRE SHA (E. Bossuyt, S. Laine) 4' 01" 70
2. TOUL US (J. Mathiot, H. Pierrot) 4' 03" 74
3. CHALON SUR SAONE CA (A. Diry, M. Jacquet) 4' 09" 79
4. ROANNE-LE COTEAU AV (I. Thoral, M. Fassolette) 4' 14" 22
5. MANOSQUE AC (A. Dieudonne, L. Cuine) 4' 14" 67
6. CAHORS AV (A. Geranton, J. Terrie) 4' 24" 61

1. BRIVE CSN (L. Vigeaudon, C. Seguy) 4' 07" 30
2. CHARLEVILLE MEZIERES CN (P. Callaud, C. Bittel) 4' 18" 15
3. CORBEIL ASCE 91 (A. Dervil, M. Metais) 4' 19" 32
4. MARIGNANE CMS (E. Baque, S. Baque) 4' 19" 60
5. ROMANS ARP (C. Lezarme, A. Stacchetti) 4' 23" 93
6. SAINT NAZAIRE OS (C. Cormerais, J. Tartoue) 4' 27" 62

1. COGNAC YRC (C. Hecquet, A. Demenier) 3' 51" 40
2. EVIAN CA (A. Kintz, A. Jacquier) 3' 52" 60
3. ROANNE-LE COTEAU AV (I. Thoral, M. Fassolette) 3' 54" 11
4. ROMANS ARP (C. Lezarme, A. Stacchetti) 4' 05" 60
5. ANDRESY CA CONFLUENT (E. Riquier, A. Algans) 4' 17" 47

1. CHALON SUR SAONE CA (A. Diry, M. Jacquet) 3' 50" 81
2. VERSAILLES CN (M. Malafosse, M. Chevreteau) 3' 55" 25
3. MEULAN LES MUREAUX AV (M. Alaouchiche, O. Botrel) 3' 58" 86
4. MARIGNANE CMS (E. Baque, S. Baque) 3' 59" 81
5. LAGNY SN (S. Guillossot, L. Garnier) 4' 09" 26

1. TOUL US (J. Mathiot, H. Pierrot) 3' 53" 50
2. CORBEIL ASCE 91 (A. Dervil, M. Metais) 3' 54" 61
3. GERARDMER AS (M. Fetet, J. Schmitt) 3' 58" 24
4. CAHORS AV (A. Geranton, J. Terrie) 4' 04" 12
5. VICHY CA (C. Pueyo, M. Perez) 4' 08" 50

1. CHARLEVILLE MEZIERES CN (P. Callaud, C. Bittel) 3' 55" 89
2. COMPIEGNE SN (C. Lampin, J. Goasguen) 3' 57" 70
3. MANOSQUE AC (A. Dieudonne, L. Cuine) 3' 58" 45
4. SAINT NAZAIRE OS (C. Cormerais, J. Tartoue) 4' 12" 45
5. CASTILLON RC (L. Nicoleau, C. Duthu) 7' 04" 86

Repêchage 1

Repêchage 2

Repêchage 3

Repêchage 4

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

FM2x DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME MINIME
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. CANNES-MANDELIEU RC (M. Besson, M. Tur) 4' 01" 93
2. VERSAILLES CN (M. Malafosse, M. Chevreteau) 4' 03" 28
3. AIX LES BAINS EN AVIRON (M. Loubier, E. Calloud) 4' 03" 72
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (P. Callaud, C. Bittel) 4' 06" 72
5. EVIAN CA (A. Kintz, A. Jacquier) 4' 07" 82
6. TOUL US (J. Mathiot, H. Pierrot) 4' 09" 83

1. BRIVE CSN (L. Vigeaudon, C. Seguy) 4' 00" 19
2. LE HAVRE SHA (E. Bossuyt, S. Laine) 4' 00" 65
3. CHALON SUR SAONE CA (A. Diry, M. Jacquet) 4' 03" 49
4. COGNAC YRC (C. Hecquet, A. Demenier) 4' 07" 58
5. CORBEIL ASCE 91 (A. Dervil, M. Metais) 4' 08" 89
6. COMPIEGNE SN (C. Lampin, J. Goasguen) 4' 12" 09

1. CASTILLON RC (L. Nicoleau, C. Duthu) 4' 00" 52
2. LAGNY SN (S. Guillossot, L. Garnier) 4' 04" 89
3. VICHY CA (C. Pueyo, M. Perez) 4' 05" 56
4. ROMANS ARP (C. Lezarme, A. Stacchetti) 4' 06" 96
5. SAINT NAZAIRE OS (C. Cormerais, J. Tartoue) 4' 11" 79
6. ANDRESY CA CONFLUENT (E. Riquier, A. Algans) 4' 15" 67

1. GERARDMER AS (M. Fetet, J. Schmitt) 3' 58" 41
2. ROANNE-LE COTEAU AV (I. Thoral, M. Fassolette) 3' 59" 06
3. MEULAN LES MUREAUX AV (M. Alaouchiche, O. Botrel) 3' 59" 53
4. MARIGNANE CMS (E. Baque, S. Baque) 4' 00" 41
5. MANOSQUE AC (A. Dieudonne, L. Cuine) 4' 02" 68
6. CAHORS AV (A. Geranton, J. Terrie) 4' 08" 72

1. COGNAC YRC (C. Hecquet, A. Demenier) 3' 57" 01
2. TOUL US (J. Mathiot, H. Pierrot) 3' 57" 32
3. EVIAN CA (A. Kintz, A. Jacquier) 4' 00" 12
4. COMPIEGNE SN (C. Lampin, J. Goasguen) 4' 01" 39
5. CORBEIL ASCE 91 (A. Dervil, M. Metais) 4' 02" 69
6. CHARLEVILLE MEZIERES CN (P. Callaud, C. Bittel) 4' 03" 82

1. BRIVE CSN (L. Vigeaudon, C. Seguy) 3' 54" 53
2. CHALON SUR SAONE CA (A. Diry, M. Jacquet) 3' 55" 76
3. LE HAVRE SHA (E. Bossuyt, S. Laine) 3' 56" 79
4. CANNES-MANDELIEU RC (M. Besson, M. Tur) 3' 57" 82
5. VERSAILLES CN (M. Malafosse, M. Chevreteau) 3' 59" 19
6. AIX LES BAINS EN AVIRON (M. Loubier, E. Calloud) 3' 59" 88

Finale B

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale D

Finale C
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. GRENOBLE AV 1 (E. Odul, N. Kober, I. Magnin, L. Duret, Bar. : M. Mercey) 3' 41" 48
2. GRAVELINES USA (A. Malfoy, J. Pouillot, C. Monsigny, M. Pesez, Bar. : A. Vandromme) 4' 01" 05
3. BERGERAC SN (M. Busquets, A. Zede, C. Boissevain, E. Henrich, Bar. : M. Zede) 4' 01" 34
4. LE CREUSOT CN (G. Pacqueau, C. Desbordes, F. Jouanne, A. Loiseau, Bar. : C. Moreau) 4' 05" 49
5. ORLEANS-OLIVET AC (L. Bathellier, F. Bonneviot, J. Berthelot, C. Picault, Bar. : M. Drine) 4' 09" 81
6. CREIL ENO (A. Le Pors, C. Puech, N. Stribernsky, L. Cambresy, Bar. : L. Dupont) 4' 20" 20

1. NANCY SN (P. Gumienny, M. Seidl, C. Geisen, J. Girard, Bar. : C. Ber) 3' 48" 91
2. JOINVILLE AVMJ (E. Treuil, O. Imber, G. Capelle, F. Wagnon, Bar. : E. Pion) 3' 55" 62
3. AVIRON UNV (A. Imbert, C. Baratin, C. Sornin, E. Nallet, Bar. : J. Jallon) 3' 55" 95
4. ROMANS ARP (F. Pouzin, M. Athenol, C. D'Ottavio, C. Porchier, Bar. : C. Porte) 3' 56" 35
5. BORDEAUX EN (J. Martin, M. Cassiau-Haurie, A. Chabat, C. Desclaux, Bar. : E. Rigaudias) 4' 08" 76
6. ANGERS NA (M. Lemoine, A. Gabrovsek, L. Fradin, M. Bach, Bar. : V. Gerboin) 4' 30" 88

1. BAYONNE SN (L. Duhau, D. Bronchain, O. Etienne, M. Andry, Bar. : N. Majerus) 3' 49" 41
2. ANNECY LE VIEUX CS (A. Maillet, C. Lapotre, F. Vincent, M. Lurion, Bar. : M. Benito) 3' 53" 94
3. LYON CA (E. Spitz, L. Mathews, M. Boyer, A. Pascal, Bar. : A. Boyer) 3' 56" 47
4. COMPIEGNE SN (M. Amsellem, M. Picot, M. Marcarian, A. Objoit, Bar. : G. Roux) 3' 57" 41
5. MEULAN LES MUREAUX AV (M. Michalik, M. Barrault, M. Simon, J. Elefteriou, Bar. : L. Boucher) 4' 08" 99
6. DECINES SA (S. Tudury, C. Bouillon, B. Storme, A. Chikhaoui, Bar. : R. Winckler) 4' 10" 63

1. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (J. Talamona, E. Baz, C. Harel, N. Galvez, Bar. : V. Talamona) 3' 49" 57
2. COGNAC YRC (C. Deschamps, L. De Blanchard, A. Locmane, C. Lamouche, Bar. : S. Lamouche) 3' 52" 36
3. GRENOBLE AV 2 (P. Boujard, A. Bensadoun, D. Louet, C. Barnoud, Bar. : L. Jeandot) 3' 53" 79
4. AMIENS SN (T. Bouju, C. Montaubin, M. Cardon, M. Bertiaux, Bar. : M. Legrand) 4' 01" 11
5. CHAMBERY CN (E. Paris, E. Bouvier, C. Perrier, S. Michellier, Bar. : J. Ferry) 4' 03" 37

1. AVIRON UNV (A. Imbert, C. Baratin, C. Sornin, E. Nallet, Bar. : J. Jallon) 3' 45" 50
2. COMPIEGNE SN (M. Amsellem, M. Picot, M. Marcarian, A. Objoit, Bar. : G. Roux) 3' 48" 34
3. GRAVELINES USA (A. Malfoy, J. Pouillot, C. Monsigny, M. Pesez, Bar. : A. Vandromme) 3' 48" 70
4. CHAMBERY CN (E. Paris, E. Bouvier, C. Perrier, S. Michellier, Bar. : J. Ferry) 3' 55" 72
5. CREIL ENO (A. Le Pors, C. Puech, N. Stribernsky, L. Cambresy, Bar. : L. Dupont) 4' 05" 09

1. JOINVILLE AVMJ (E. Treuil, O. Imber, G. Capelle, F. Wagnon, Bar. : E. Pion) 3' 46" 75
2. LYON CA (E. Spitz, L. Mathews, M. Boyer, A. Pascal, Bar. : A. Boyer) 3' 47" 74
3. ORLEANS-OLIVET AC (L. Bathellier, F. Bonneviot, J. Berthelot, C. Picault, Bar. : M. Drine) 3' 54" 69
4. AMIENS SN (T. Bouju, C. Montaubin, M. Cardon, M. Bertiaux, Bar. : M. Legrand) 3' 56" 12
5. ANGERS NA (M. Lemoine, A. Gabrovsek, L. Fradin, M. Bach, Bar. : V. Gerboin) 4' 16" 34

1. ANNECY LE VIEUX CS (A. Maillet, C. Lapotre, F. Vincent, M. Lurion, Bar. : M. Benito) 3' 43" 72
2. GRENOBLE AV 2 (P. Boujard, A. Bensadoun, D. Louet, C. Barnoud, Bar. : L. Jeandot) 3' 44" 61
3. LE CREUSOT CN (G. Pacqueau, C. Desbordes, F. Jouanne, A. Loiseau, Bar. : C. Moreau) 3' 49" 20
4. BORDEAUX EN (J. Martin, M. Cassiau-Haurie, A. Chabat, C. Desclaux, Bar. : E. Rigaudias) 3' 58" 02
5. DECINES SA (S. Tudury, C. Bouillon, B. Storme, A. Chikhaoui, Bar. : R. Winckler) 4' 02" 59

1. COGNAC YRC (C. Deschamps, L. De Blanchard, A. Locmane, C. Lamouche, Bar. : S. Lamouche) 3' 45" 01
2. ROMANS ARP (F. Pouzin, M. Athenol, C. D'Ottavio, C. Porchier, Bar. : C. Porte) 3' 47" 59
3. BERGERAC SN (M. Busquets, A. Zede, C. Boissevain, E. Henrich, Bar. : M. Zede) 3' 50" 86
4. MEULAN LES MUREAUX AV (M. Michalik, M. Barrault, M. Simon, J. Elefteriou, Bar. : L. Boucher) 4' 02" 22

Repêchage 2

Repêchage 3

Repêchage 4

Série 2

Série 3

Série 4

Repêchage 1

FM4x+ QUATRE RAMEUSES EN COUPLE AVEC BARREUR FEMME MINIME
Série 1
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. GRENOBLE AV 1 (E. Odul, N. Kober, I. Magnin, L. Duret, Bar. : M. Mercey) 3' 33" 81
2. NANCY SN (P. Gumienny, M. Seidl, C. Geisen, J. Girard, Bar. : C. Ber) 3' 45" 71
3. ANNECY LE VIEUX CS (A. Maillet, C. Lapotre, F. Vincent, M. Lurion, Bar. : M. Benito) 3' 48" 48
4. LYON CA (E. Spitz, L. Mathews, M. Boyer, A. Pascal, Bar. : A. Boyer) 3' 52" 90
5. COGNAC YRC (C. Deschamps, L. De Blanchard, A. Locmane, C. Lamouche, Bar. : S. Lamouche) 3' 53" 20
6. COMPIEGNE SN (M. Amsellem, M. Picot, M. Marcarian, A. Objoit, Bar. : G. Roux) 3' 55" 89

1. BAYONNE SN (L. Duhau, D. Bronchain, O. Etienne, M. Andry, Bar. : N. Majerus) 3' 44" 26
2. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (J. Talamona, E. Baz, C. Harel, N. Galvez, Bar. : V. Talamona) 3' 47" 59
3. GRENOBLE AV 2 (P. Boujard, A. Bensadoun, D. Louet, C. Barnoud, Bar. : L. Jeandot) 3' 49" 83
4. AVIRON UNV (A. Imbert, C. Baratin, C. Sornin, E. Nallet, Bar. : J. Jallon) 3' 50" 37
5. JOINVILLE AVMJ (E. Treuil, O. Imber, G. Capelle, F. Wagnon, Bar. : E. Pion) 3' 51" 33
6. ROMANS ARP (F. Pouzin, M. Athenol, C. D'Ottavio, C. Porchier, Bar. : C. Porte) 3' 56" 52

1. BORDEAUX EN (J. Martin, M. Cassiau-Haurie, A. Chabat, C. Desclaux, Bar. : E. Rigaudias) 3' 58" 46
2. MEULAN LES MUREAUX AV (M. Michalik, M. Barrault, M. Simon, J. Elefteriou, Bar. : L. Boucher) 4' 01" 39
3. DECINES SA (S. Tudury, C. Bouillon, B. Storme, A. Chikhaoui, Bar. : R. Winckler) 4' 03" 04
4. CREIL ENO (A. Le Pors, C. Puech, N. Stribernsky, L. Cambresy, Bar. : L. Dupont) 4' 04" 28
5. ANGERS NA (M. Lemoine, A. Gabrovsek, L. Fradin, M. Bach, Bar. : V. Gerboin) 4' 17" 26

1. GRAVELINES USA (A. Malfoy, J. Pouillot, C. Monsigny, M. Pesez, Bar. : A. Vandromme) 3' 50" 12
2. LE CREUSOT CN (G. Pacqueau, C. Desbordes, F. Jouanne, A. Loiseau, Bar. : C. Moreau) 3' 51" 35
3. BERGERAC SN (M. Busquets, A. Zede, C. Boissevain, E. Henrich, Bar. : M. Zede) 3' 53" 36
4. CHAMBERY CN (E. Paris, E. Bouvier, C. Perrier, S. Michellier, Bar. : J. Ferry) 3' 56" 35
5. ORLEANS-OLIVET AC (L. Bathellier, F. Bonneviot, J. Berthelot, C. Picault, Bar. : M. Drine) 3' 58" 35
6. AMIENS SN (T. Bouju, C. Montaubin, M. Cardon, M. Bertiaux, Bar. : M. Legrand) 3' 58" 71

1. AVIRON UNV (A. Imbert, C. Baratin, C. Sornin, E. Nallet, Bar. : J. Jallon) 3' 50" 93
2. LYON CA (E. Spitz, L. Mathews, M. Boyer, A. Pascal, Bar. : A. Boyer) 3' 51" 97
3. ROMANS ARP (F. Pouzin, M. Athenol, C. D'Ottavio, C. Porchier, Bar. : C. Porte) 3' 52" 76
4. COGNAC YRC (C. Deschamps, L. De Blanchard, A. Locmane, C. Lamouche, Bar. : S. Lamouche) 3' 53" 64
5. JOINVILLE AVMJ (E. Treuil, O. Imber, G. Capelle, F. Wagnon, Bar. : E. Pion) 3' 54" 45
6. COMPIEGNE SN (M. Amsellem, M. Picot, M. Marcarian, A. Objoit, Bar. : G. Roux) 3' 57" 50

1. AVIRON UNV (A. Imbert, C. Baratin, C. Sornin, E. Nallet, Bar. : J. Jallon) 3' 50" 93
2. LYON CA (E. Spitz, L. Mathews, M. Boyer, A. Pascal, Bar. : A. Boyer) 3' 51" 97
3. ROMANS ARP (F. Pouzin, M. Athenol, C. D'Ottavio, C. Porchier, Bar. : C. Porte) 3' 52" 76
4. COGNAC YRC (C. Deschamps, L. De Blanchard, A. Locmane, C. Lamouche, Bar. : S. Lamouche) 3' 53" 64
5. JOINVILLE AVMJ (E. Treuil, O. Imber, G. Capelle, F. Wagnon, Bar. : E. Pion) 3' 54" 45
6. COMPIEGNE SN (M. Amsellem, M. Picot, M. Marcarian, A. Objoit, Bar. : G. Roux) 3' 57" 50

Finale A

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale D

Finale C

Finale B

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. VERDUN CN (V. Roman, T. Charles, M. Sismondini, M. Jandin, 3' 34" 34
M. Breme, C. Braun, C. Cosemans, M. Fernandez, Bar. : L. Romano)
2. REIMS REG (E. Corgie, J. Gravet, C. Foulon, Y. Soeur, 3' 36" 63
V. Cardot, O. Valet, A. Tirlicien, O. Lallement, Bar. : A. Duloquin)
3. CAEN CALVADOS SN (A. Pichon, A. Rozier, H. Viel, H. Diaw, 3' 40" 53
M. Sahm, A. Prime, L. Le Bas, C. Renault, Bar. : J. Petitjean)
4. LYON AUN (H. Ferrier, A. Vacher, C. Romatier, L. D'Erceville, 3' 44" 82
C. Garde, L. Puechavy, D. Zagonel, C. Malpel, Bar. : M. Duplan)
5. MACON SR 2 (C. Morel, J. Egraz, E. Nogue, A. Baron, 3' 51" 75
E. Rouzeau, C. Pedeux, A. Duc, C. Lanz, Bar. : H. Poitevin)
6. TOULOUSE AT (L. Alami, A. Cler, S. Bassilana, S. Lalanne, 3' 52" 34
C. Aubry, E. Omet, M. Ramone, K. Durand, Bar. : G. Billig)

1. CHAMBERY CN (S. Vincent, M. Kuster, C. Girod, C. Bruijnse, 3' 24" 56
A. Viboux, J. Frison, M. Coppa, L. Vincent, Bar. : E. Acquistapace)
2. BAYONNE AV (M. Richomme, J. Bordas, M. Astruc, L. Juste, 3' 37" 91
P. Sintas, M. Poulain, M. Aguerre, C. Labat, Bar. : A. Robquin)
3. SAINT QUENTIN AV (R. Picchi, E. Faria, A. Marcotte, M. Van Lierde, 3' 40" 44
P. Mennesson, E. Paulet, M. Zimmernann, C. Cattiaux, Bar. : A. Delagrange)
4. AIGUEBELETTE AC (C. Astier, G. Carron, E. Gulh, O. Orcel, 3' 46" 57
L. Guicherd, C. Curtil, M. Duhin, M. Toinon, Bar. : F. Courtois)
5. MIMIZAN CN (L. Raymond, M. Goubelet, M. Commet, J. Bourrel, 3' 58" 39
L. Chemin, M. Roquebert, C. Vergnes, L. Lafitte, Bar. : M. Rousset)
6. LE HAVRE SHA (B. Taupin, M. Schepers, A. Lauwick, J. Robert, 4' 02" 28
M. Gens, C. Gens, L. Hardy, L. Larcher, Bar. : A. Varnier)

1. MACON SR 1 (C. Egraz, M. Thorineau, A. Dufour, A. Sejourne, 3' 31" 73
C. Sarrazin, M. Dumas, G. Leraud, C. Egleme, Bar. : A. Pannier)
2. CHATEAU-GONTIER CN (C. Ferron, R. Boulay, A. Angeard, L. Huaulme, 3' 38" 22
A. Gaume, M. Desert, L. Roimier, C. Coquereau, Bar. : J. Bouin)
3. METZ SR (C. Bordoz, C. Saintillan, C. Gasnier, L. Reschmann, 3' 39" 22
M. Doceul, N. Didelot, M. Daelman, A. Rochel, Bar. : M. Milakovic)
4. AVIGNON SN (C. David, M. Le Masson, S. Andreo, J. D'Anselme De Puisaye, 3' 40" 25
A. Culty, E. Rabinowitch, L. Bensalem, Z. Payre, Bar. : . Mendoza)
5. BAYONNE SN (D. Sorondo, P. Codet, F. Peigneguy, A. Cousin, 3' 46" 53
M. Lassalle, L. Peri, D. Camiade, L. Abbadie, Bar. : B. Chatelain)

1. AVIGNON SN (C. David, M. Le Masson, S. Andreo, J. D'Anselme De Puisaye, 3' 32" 86
A. Culty, E. Rabinowitch, L. Bensalem, Z. Payre, Bar. : . Mendoza)
2. SAINT QUENTIN AV (R. Picchi, E. Faria, A. Marcotte, M. Van Lierde, 3' 34" 85
P. Mennesson, E. Paulet, M. Zimmernann, C. Cattiaux, Bar. : A. Delagrange)
3. CAEN CALVADOS SN (A. Pichon, A. Rozier, H. Viel, H. Diaw, 3' 35" 96
M. Sahm, A. Prime, L. Le Bas, C. Renault, Bar. : J. Petitjean)
4. MACON SR 2 (C. Morel, J. Egraz, E. Nogue, A. Baron, 3' 44" 10
E. Rouzeau, C. Pedeux, A. Duc, C. Lanz, Bar. : H. Poitevin)
5. LE HAVRE SHA (B. Taupin, M. Schepers, A. Lauwick, J. Robert, 3' 57" 93
M. Gens, C. Gens, L. Hardy, L. Larcher, Bar. : A. Varnier)

Repêchage 1 (les 3 premiers en demi-finale)

FM8x+ HUIT RAMEUSES EN COUPLE AVEC BARREUR FEMME MINIME
Série 1 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. LYON AUN (H. Ferrier, A. Vacher, C. Romatier, L. D'Erceville, 3' 35" 91
C. Garde, L. Puechavy, D. Zagonel, C. Malpel, Bar. : M. Duplan)
2. METZ SR (C. Bordoz, C. Saintillan, C. Gasnier, L. Reschmann, 3' 37" 53
M. Doceul, N. Didelot, M. Daelman, A. Rochel, Bar. : M. Milakovic)
3. BAYONNE SN (D. Sorondo, P. Codet, F. Peigneguy, A. Cousin, 3' 38" 74
M. Lassalle, L. Peri, D. Camiade, L. Abbadie, Bar. : B. Chatelain)
4. AIGUEBELETTE AC (C. Astier, G. Carron, E. Gulh, O. Orcel, 3' 41" 53
L. Guicherd, C. Curtil, M. Duhin, M. Toinon, Bar. : F. Courtois)
5. TOULOUSE AT (L. Alami, A. Cler, S. Bassilana, S. Lalanne, 3' 43" 89
C. Aubry, E. Omet, M. Ramone, K. Durand, Bar. : G. Billig)
6. MIMIZAN CN (L. Raymond, M. Goubelet, M. Commet, J. Bourrel, 3' 54" 17
L. Chemin, M. Roquebert, C. Vergnes, L. Lafitte, Bar. : M. Rousset)

1. MACON SR 1 (C. Egraz, M. Thorineau, A. Dufour, A. Sejourne, 3' 31" 66
C. Sarrazin, M. Dumas, G. Leraud, C. Egleme, Bar. : A. Pannier)
2. VERDUN CN (V. Roman, T. Charles, M. Sismondini, M. Jandin, 3' 32" 85
M. Breme, C. Braun, C. Cosemans, M. Fernandez, Bar. : L. Romano)
3. BAYONNE AV (M. Richomme, J. Bordas, M. Astruc, L. Juste, 3' 37" 95
P. Sintas, M. Poulain, M. Aguerre, C. Labat, Bar. : A. Robquin)
4. AVIGNON SN (C. David, M. Le Masson, S. Andreo, J. D'Anselme De Puisaye, 3' 39" 11
A. Culty, E. Rabinowitch, L. Bensalem, Z. Payre, Bar. : . Mendoza)
5. METZ SR (C. Bordoz, C. Saintillan, C. Gasnier, L. Reschmann, 3' 39" 66
M. Doceul, N. Didelot, M. Daelman, A. Rochel, Bar. : M. Milakovic)
6. CAEN CALVADOS SN (A. Pichon, A. Rozier, H. Viel, H. Diaw, 5' 04" 91
M. Sahm, A. Prime, L. Le Bas, C. Renault, Bar. : J. Petitjean)

1. CHAMBERY CN (S. Vincent, M. Kuster, C. Girod, C. Bruijnse, 3' 26" 83
A. Viboux, J. Frison, M. Coppa, L. Vincent, Bar. : E. Acquistapace)
2. REIMS REG (E. Corgie, J. Gravet, C. Foulon, Y. Soeur, 3' 35" 80
V. Cardot, O. Valet, A. Tirlicien, O. Lallement, Bar. : A. Duloquin)
3. SAINT QUENTIN AV (R. Picchi, E. Faria, A. Marcotte, M. Van Lierde, 3' 40" 39
P. Mennesson, E. Paulet, M. Zimmernann, C. Cattiaux, Bar. : A. Delagrange)
4. CHATEAU-GONTIER CN (C. Ferron, R. Boulay, A. Angeard, L. Huaulme, 3' 41" 69
A. Gaume, M. Desert, L. Roimier, C. Coquereau, Bar. : J. Bouin)
5. LYON AUN (H. Ferrier, A. Vacher, C. Romatier, L. D'Erceville, 3' 44" 22
C. Garde, L. Puechavy, D. Zagonel, C. Malpel, Bar. : M. Duplan)
6. BAYONNE SN (D. Sorondo, P. Codet, F. Peigneguy, A. Cousin, 3' 48" 48
M. Lassalle, L. Peri, D. Camiade, L. Abbadie, Bar. : B. Chatelain)

Repêchage 2 (les 3 premiers en demi-finale)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. AIGUEBELETTE AC (C. Astier, G. Carron, E. Gulh, O. Orcel, 3' 44" 13
L. Guicherd, C. Curtil, M. Duhin, M. Toinon, Bar. : F. Courtois)
2. TOULOUSE AT (L. Alami, A. Cler, S. Bassilana, S. Lalanne, 3' 46" 54
C. Aubry, E. Omet, M. Ramone, K. Durand, Bar. : G. Billig)
3. MACON SR 2 (C. Morel, J. Egraz, E. Nogue, A. Baron, 3' 52" 67
E. Rouzeau, C. Pedeux, A. Duc, C. Lanz, Bar. : H. Poitevin)
4. MIMIZAN CN (L. Raymond, M. Goubelet, M. Commet, J. Bourrel, 3' 53" 80
L. Chemin, M. Roquebert, C. Vergnes, L. Lafitte, Bar. : M. Rousset)
5. LE HAVRE SHA (B. Taupin, M. Schepers, A. Lauwick, J. Robert, 4' 00" 78
M. Gens, C. Gens, L. Hardy, L. Larcher, Bar. : A. Varnier)

1. AVIGNON SN (C. David, M. Le Masson, S. Andreo, J. D'Anselme De Puisaye, 3' 42" 57
A. Culty, E. Rabinowitch, L. Bensalem, Z. Payre, Bar. : . Mendoza)
2. CAEN CALVADOS SN (A. Pichon, A. Rozier, H. Viel, H. Diaw, 3' 45" 38
M. Sahm, A. Prime, L. Le Bas, C. Renault, Bar. : J. Petitjean)
3. METZ SR (C. Bordoz, C. Saintillan, C. Gasnier, L. Reschmann, 3' 46" 01
M. Doceul, N. Didelot, M. Daelman, A. Rochel, Bar. : M. Milakovic)
4. CHATEAU-GONTIER CN (C. Ferron, R. Boulay, A. Angeard, L. Huaulme, 3' 46" 69
A. Gaume, M. Desert, L. Roimier, C. Coquereau, Bar. : J. Bouin)
5. LYON AUN (H. Ferrier, A. Vacher, C. Romatier, L. D'Erceville, 3' 47" 22
C. Garde, L. Puechavy, D. Zagonel, C. Malpel, Bar. : M. Duplan)
6. BAYONNE SN (D. Sorondo, P. Codet, F. Peigneguy, A. Cousin, 3' 47" 88
M. Lassalle, L. Peri, D. Camiade, L. Abbadie, Bar. : B. Chatelain)

1. CHAMBERY CN (S. Vincent, M. Kuster, C. Girod, C. Bruijnse, 3' 27" 83
A. Viboux, J. Frison, M. Coppa, L. Vincent, Bar. : E. Acquistapace)
2. MACON SR 1 (C. Egraz, M. Thorineau, A. Dufour, A. Sejourne, 3' 36" 06
C. Sarrazin, M. Dumas, G. Leraud, C. Egleme, Bar. : A. Pannier)
3. VERDUN CN (V. Roman, T. Charles, M. Sismondini, M. Jandin, 3' 38" 81
M. Breme, C. Braun, C. Cosemans, M. Fernandez, Bar. : L. Romano)
4. REIMS REG (E. Corgie, J. Gravet, C. Foulon, Y. Soeur, 3' 40" 19
V. Cardot, O. Valet, A. Tirlicien, O. Lallement, Bar. : A. Duloquin)
5. SAINT QUENTIN AV (R. Picchi, E. Faria, A. Marcotte, M. Van Lierde, 3' 40" 75
P. Mennesson, E. Paulet, M. Zimmernann, C. Cattiaux, Bar. : A. Delagrange)
6. BAYONNE AV (M. Richomme, J. Bordas, M. Astruc, L. Juste, 3' 41" 74
P. Sintas, M. Poulain, M. Aguerre, C. Labat, Bar. : A. Robquin)

Finale C

Finale B

Finale A
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. LAC BLEU AV (V. Domingues - Haccart) 3' 59" 89
2. EPINAL AC (K. Christmann) 4' 02" 64
3. NANTES CLL AV (N. Bennasser) 4' 02" 99
4. EVRY ENVC (A. Thorin) 4' 11" 66
5. BAYONNE AV (D. Brulefert) 4' 29" 11
6. VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL (C. Lecomble) forfait

1. BEAUCAIRE AV (R. Abric) 3' 54" 00
2. ROMANS SN (F. Toulier) 4' 01" 04
3. SAINTES CA (M. Brothier) 4' 03" 64
4. MEAUX CN (V. Cornille) 4' 04" 19
5. TOUL US (J. Lesot) 4' 05" 49
6. LEMAN AC (E. Gridello) 4' 11" 07

1. PONT A MOUSSON SN (L. Gellenoncourt) 3' 58" 63
2. RENNES SR (A. Cochennec) 3' 58" 93
3. VIVIERS MONTELIMAR CA (A. Marseille) 4' 04" 18
4. THONON CA (N. Gaillard) 4' 10" 08
5. DRAVEIL HTE SEINE (S. Reuge) 4' 15" 44
6. VILLENEUVE AV (J. Ehrmann) 4' 29" 42

1. FRANCE CN (A. Cormerais) 3' 52" 80
2. MARSEILLE CA (A. Farrugia) 4' 07" 92
3. ROANNE-LE COTEAU AV (B. Chaize) 4' 11" 56
4. CHAMPIGNY SUR MARNE RS (J. Aubourg) 4' 12" 88
5. PONT A MOUSSON SN (P. Magott) 4' 14" 28
6. MONTPITOL ACLL (T. Couderc) 4' 24" 11

1. THONON CA (N. Gaillard) 3' 50" 42
2. SAINTES CA (M. Brothier) 3' 50" 76
3. EPINAL AC (K. Christmann) 3' 51" 66
4. PONT A MOUSSON SN (P. Magott) 4' 00" 93
5. VIENNE ET SAINT ROMAIN EN GAL (C. Lecomble) Forfait

1. ROMANS SN (F. Toulier) 3' 53" 65
2. VIVIERS MONTELIMAR CA (A. Marseille) 3' 55" 66
3. LEMAN AC (E. Gridello) 3' 58" 08
4. CHAMPIGNY SUR MARNE RS (J. Aubourg) 4' 00" 36
5. BAYONNE AV (D. Brulefert) 4' 28" 86

1. RENNES SR (A. Cochennec) 3' 53" 06
2. TOUL US (J. Lesot) 3' 55" 07
3. ROANNE-LE COTEAU AV (B. Chaize) 3' 55" 80
4. EVRY ENVC (A. Thorin) 4' 01" 55
5. VILLENEUVE AV (J. Ehrmann) 4' 13" 40

1. NANTES CLL AV (N. Bennasser) 3' 52" 64
2. MARSEILLE CA (A. Farrugia) 3' 53" 94
3. MEAUX CN (V. Cornille) 3' 55" 18
4. DRAVEIL HTE SEINE (S. Reuge) 4' 02" 67
5. MONTPITOL ACLL (T. Couderc) 4' 08" 12

Repêchage 1

Repêchage 2

Repêchage 3

Repêchage 4

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

HM1X UN RAMEUR EN COUPLE HOMME MINIME
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. LAC BLEU AV (V. Domingues - Haccart) 3' 55" 92
2. ROMANS SN (F. Toulier) 3' 57" 98
3. SAINTES CA (M. Brothier) 3' 58" 55
4. PONT A MOUSSON SN (L. Gellenoncourt) 4' 01" 46
5. NANTES CLL AV (N. Bennasser) 4' 04" 29
6. TOUL US (J. Lesot) 4' 12" 10

1. FRANCE CN (A. Cormerais) 3' 43" 63
2. BEAUCAIRE AV (R. Abric) 3' 47" 31
3. RENNES SR (A. Cochennec) 3' 57" 07
4. THONON CA (N. Gaillard) 4' 00" 09
5. VIVIERS MONTELIMAR CA (A. Marseille) 4' 03" 87
6. MARSEILLE CA (A. Farrugia) 4' 12" 63

1. EVRY ENVC (A. Thorin) 4' 00" 18
2. DRAVEIL HTE SEINE (S. Reuge) 4' 05" 32
3. MONTPITOL ACLL (T. Couderc) 4' 08" 73
4. VILLENEUVE AV (J. Ehrmann) 4' 15" 59
5. BAYONNE AV (D. Brulefert) 4' 21" 32

1. ROANNE-LE COTEAU AV (B. Chaize) 3' 55" 59
2. MEAUX CN (V. Cornille) 3' 57" 20
3. EPINAL AC (K. Christmann) 3' 57" 84
4. LEMAN AC (E. Gridello) 4' 00" 17
5. CHAMPIGNY SUR MARNE RS (J. Aubourg) 4' 04" 21
6. PONT A MOUSSON SN (P. Magott) 4' 06" 87

1. PONT A MOUSSON SN (L. Gellenoncourt) 3' 54" 19
2. THONON CA (N. Gaillard) 3' 54" 77
3. NANTES CLL AV (N. Bennasser) 3' 56" 81
4. VIVIERS MONTELIMAR CA (A. Marseille) 3' 58" 64
5. MARSEILLE CA (A. Farrugia) 4' 02" 03
6. TOUL US (J. Lesot) 4' 02" 55

1. FRANCE CN (A. Cormerais) 3' 41" 33
2. BEAUCAIRE AV (R. Abric) 3' 45" 63
3. LAC BLEU AV (V. Domingues - Haccart) 3' 51" 11
4. SAINTES CA (M. Brothier) 3' 55" 44
5. RENNES SR (A. Cochennec) 3' 56" 99
6. ROMANS SN (F. Toulier) 3' 58" 18

Finale B

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale D

Finale C

Page 11 de 18



Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. SOUSTONS AC (G. Traulle, R. Pous) 3' 41" 02
2. GERARDMER AS (T. Lecomte, L. Lenhard) 3' 44" 04
3. DOLE AC (M. Demontfaucon, L. Mazoyer) 3' 48" 00
4. CERGY PONTOISE SNO (J. Fernandez, R. Serre) 3' 56" 77
5. DECINES SA (T. Muetton Didier, C. Chareun) 3' 59" 66
6. AGDE AV (A. Isoir, F. Bourgau) 4' 03" 28

1. HENNEBONT AV (B. Le Roux, P. Marais) 3' 41" 60
2. MARIGNANE CMS (A. Proto, T. Marcoz) 3' 47" 35
3. TROYES SN (A. Biatek, O. Goncalves) 3' 47" 68
4. MOISSAC AN (M. Terrenne, M. Carbon) 3' 50" 63
5. ARGENTEUIL COMA (G. Derenty Camenen, S. Pillou) 3' 54" 81
6. FONTAINE AS AVIRON (C. Macaluso, A. Chaninet) 4' 12" 17

1. EVIAN CA (C. Chamont, S. Soldan) 3' 34" 78
2. NANCY SN (A. Lenormand, R. Hacault-Leheutre) 3' 35" 99
3. MACON SR (A. Farcy, G. Quivet) 3' 47" 80
4. MANTES AS (B. Maurin, D. Cody) 3' 55" 36
5. GRENADE CN (P. Prouha, P. Lortie) 3' 59" 85
6. ROUEN CNA (T. Egret, C. Bourgain) 4' 00" 17

1. CHAMBERY CN (V. Marin, M. Maunoir) 3' 40" 27
2. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (F. Teroin, T. Wood) 3' 43" 67
3. DUNKERQUE SP (A. Goetghebeur, M. Sense) 3' 48" 16
4. TAIN-TOURNON SN (A. Lambert, L. Marguin) 3' 51" 12
5. MONTPITOL ACLL (J. Bottollier, C. Godet) 3' 55" 37

1. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (F. Teroin, T. Wood) 3' 36" 47
2. MOISSAC AN (M. Terrenne, M. Carbon) 3' 37" 29
3. MACON SR (A. Farcy, G. Quivet) 3' 37" 68
4. SAINT NAZAIRE OS (Q. Deniaud, L. Raffin Caboisse) 3' 47" 33
5. DECINES SA (T. Muetton Didier, C. Chareun) 3' 51" 18

1. NANCY SN (A. Lenormand, R. Hacault-Leheutre) 3' 33" 77
2. MONTPITOL ACLL (J. Bottollier, C. Godet) 3' 38" 51
3. TROYES SN (A. Biatek, O. Goncalves) 3' 39" 08
4. CERGY PONTOISE SNO (J. Fernandez, R. Serre) 3' 44" 53
5. ROUEN CNA (T. Egret, C. Bourgain) 3' 49" 04

1. DOLE AC (M. Demontfaucon, L. Mazoyer) 3' 35" 52
2. TAIN-TOURNON SN (A. Lambert, L. Marguin) 3' 36" 96
3. MARIGNANE CMS (A. Proto, T. Marcoz) 3' 38" 58
4. GRENADE CN (P. Prouha, P. Lortie) 3' 51" 44
5. FONTAINE AS AVIRON (C. Macaluso, A. Chaninet) 3' 57" 01

1. GERARDMER AS (T. Lecomte, L. Lenhard) 3' 39" 99
2. DUNKERQUE SP (A. Goetghebeur, M. Sense) 3' 42" 81
3. MANTES AS (B. Maurin, D. Cody) 3' 45" 15
4. AGDE AV (A. Isoir, F. Bourgau) 3' 48" 43
5. ARGENTEUIL COMA (G. Derenty Camenen, S. Pillou) 3' 55" 18

Repêchage 2

Repêchage 3

Repêchage 4

Série 2

Série 3

Série 4

Repêchage 1

HM2x DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME MINIME
Série 1
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. HENNEBONT AV (B. Le Roux, P. Marais) 3' 39" 82
2. SOUSTONS AC (G. Traulle, R. Pous) 3' 39" 88
3. GERARDMER AS (T. Lecomte, L. Lenhard) 3' 43" 46
4. DOLE AC (M. Demontfaucon, L. Mazoyer) 3' 44" 79
5. MOISSAC AN (M. Terrenne, M. Carbon) 3' 51" 17
6. MONTPITOL ACLL (J. Bottollier, C. Godet) 3' 52" 06

1. EVIAN CA (C. Chamont, S. Soldan) 3' 36" 12
2. CHAMBERY CN (V. Marin, M. Maunoir) 3' 36" 43
3. NANCY SN (A. Lenormand, R. Hacault-Leheutre) 3' 38" 10
4. TAIN-TOURNON SN (A. Lambert, L. Marguin) 3' 46" 34
5. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (F. Teroin, T. Wood) 3' 47" 11
6. DUNKERQUE SP (A. Goetghebeur, M. Sense) 3' 57" 02

1. AGDE AV (A. Isoir, F. Bourgau) 3' 48" 00
2. ROUEN CNA (T. Egret, C. Bourgain) 3' 52" 36
3. ARGENTEUIL COMA (G. Derenty Camenen, S. Pillou) 3' 53" 00
4. GRENADE CN (P. Prouha, P. Lortie) 3' 53" 59
5. DECINES SA (T. Muetton Didier, C. Chareun) 3' 55" 35
6. FONTAINE AS AVIRON (C. Macaluso, A. Chaninet) 4' 00" 22

1. MACON SR (A. Farcy, G. Quivet) 3' 41" 53
2. MARIGNANE CMS (A. Proto, T. Marcoz) 3' 42" 03
3. TROYES SN (A. Biatek, O. Goncalves) 3' 42" 74
4. SAINT NAZAIRE OS (Q. Deniaud, L. Raffin Caboisse) 3' 47" 20
5. MANTES AS (B. Maurin, D. Cody) 3' 47" 70
6. CERGY PONTOISE SNO (J. Fernandez, R. Serre) 3' 48" 26

1. DOLE AC (M. Demontfaucon, L. Mazoyer) 3' 41" 55
2. TAIN-TOURNON SN (A. Lambert, L. Marguin) 3' 43" 74
3. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (F. Teroin, T. Wood) 3' 44" 93
4. MOISSAC AN (M. Terrenne, M. Carbon) 3' 45" 96
5. DUNKERQUE SP (A. Goetghebeur, M. Sense) 3' 47" 53
6. MONTPITOL ACLL (J. Bottollier, C. Godet) 3' 48" 00

1. EVIAN CA (C. Chamont, S. Soldan) 3' 27" 78
2. NANCY SN (A. Lenormand, R. Hacault-Leheutre) 3' 30" 14
3. CHAMBERY CN (V. Marin, M. Maunoir) 3' 30" 90
4. SOUSTONS AC (G. Traulle, R. Pous) 3' 31" 68
5. HENNEBONT AV (B. Le Roux, P. Marais) 3' 35" 84
6. GERARDMER AS (T. Lecomte, L. Lenhard) 3' 52" 71

Finale A

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale D

Finale C

Finale B

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. BOULONNAIS AV (P. Magnier, G. Ducrocq, P. Sauvage, C. Berquez, Bar. : R. Croin) 3' 35" 03
2. BAYONNE SN (V. Laffitte, S. Etcheto, F. Thiebault, W. Cazale, Bar. : N. Majerus) 3' 35" 23
3. SUD GRESIVAUDAN A (J. Penpenic, A. Bertrand, T. Bernard, T. Becque, Bar. : H. Serve) 3' 43" 15
4. FONTAINEBLEAU-AVON AN (C. Raoul-Rea, V. Penanguer, M. Tournay, J. Foehn, Bar. : A. Bourguignon) 3' 43" 38
5. LYON CA (J. Rousseau, A. Mabille, V. Mondan, T. Greffet, Bar. : A. Guerrini) 3' 43" 84
6. VICHY CA (A. Cherel, R. Polito, A. Moreau, M. Fonne, Bar. : A. Monchiet Doisy) 3' 47" 03

1. VILLEMUR AS (T. Lagarrigue, C. Laurent, A. Lagarrigue, C. Serres, Bar. : C. Ercolessi) 3' 28" 87
2. ROMANS ARP (C. Vial, Q. Reynaud, C. Bertrand, T. Heckel, Bar. : C. Porte) 3' 29" 58
3. NANTES CA (S. Brechet Faure, M. Faou, L. Radafy, M. Normand, Bar. : L. Pauillac) 3' 30" 07
4. CREIL ENO (S. Doisy, D. Manceaux, B. Nicolas, P. Barrett, Bar. : V. Giardina) 3' 39" 39
5. LAVAL CN AVIRON (C. Florent, M. Seigneur, L. Robin-Desile, J. Blin, Bar. : A. Rochereau) 3' 43" 05
6. AIX LES BAINS EN AVIRON (C. Gavard, J. Ravier, C. Bordier, G. Ringeval, Bar. : J. Gohier) 3' 46" 43

1. ROUEN CNA (B. Mulot, R. Bonamy, V. Halfen, M. Delpierre, Bar. : A. Cointrel) 3' 35" 44
2. CANNES-MANDELIEU RC (J. Bocaert, P. Fournier, B. Pieterman, B. Wahl, Bar. : T. Fernandes) 3' 35" 75
3. FENOUILLET CN (T. Taillade, A. Toulouse, F. Milhes, W. Weber, Bar. : N. Oliviero) 3' 38" 22
4. GRENOBLE AV (A. Hebrard, A. Sayah, J. Pinones Jourdain, J. Chancel, Bar. : L. Optega) 3' 40" 77
5. FRANCE CN (A. Beraud-Sudreau, H. Roux De Bezieux, J. Vaisse Sansot, R. Sabatier, Bar. : L. De Pas) 3' 45" 35
6. AMIENS SN (T. Petit, T. Rousseau, M. Gabrion, P. Gabrion, Bar. : J. Minute) 3' 50" 01

1. REIMS REG (C. Deliege, F. Sallet, R. Klopp, C. Lacuisse, Bar. : H. Garnier) 3' 35" 61
2. EVIAN CA (Q. Leroux, G. Bazin, T. Charvet, M. Servoz, Bar. : M. Krieger) 3' 43" 34
3. COGNAC YRC (E. Rochette, L. Mauze, D. Morin, P. Bellion, Bar. : S. Lamouche) 3' 43" 61
4. ENCOURAGEMENT - SESN (L. Jouhet, A. Pelletanche, A. Peronnet, J. Auray, Bar. : . Journes) 3' 46" 14
5. YENNE-VIRIGNIN APP (C. Spendeler, J. Reveyron, W. Schwob, B. Borla, Bar. : Q. Choulet) 3' 51" 81
6. NANTES UNIVERSITE (P. Morin, A. Janton, Q. De Wilde, C. Heslan, Bar. : E. Hillion) 3' 53" 11

1. NANTES CA (S. Brechet Faure, M. Faou, L. Radafy, M. Normand, Bar. : L. Pauillac) 3' 24" 66
2. BAYONNE SN (V. Laffitte, S. Etcheto, F. Thiebault, W. Cazale, Bar. : N. Majerus) 3' 28" 30
3. GRENOBLE AV (A. Hebrard, A. Sayah, J. Pinones Jourdain, J. Chancel, Bar. : L. Optega) 3' 28" 64
4. YENNE-VIRIGNIN APP (C. Spendeler, J. Reveyron, W. Schwob, B. Borla, Bar. : Q. Choulet) 3' 35" 18
5. VICHY CA (A. Cherel, R. Polito, A. Moreau, M. Fonne, Bar. : A. Monchiet Doisy) 3' 41" 50

1. FENOUILLET CN (T. Taillade, A. Toulouse, F. Milhes, W. Weber, Bar. : N. Oliviero) 3' 27" 44
2. ROMANS ARP (C. Vial, Q. Reynaud, C. Bertrand, T. Heckel, Bar. : C. Porte) 3' 30" 50
3. ENCOURAGEMENT - SESN (L. Jouhet, A. Pelletanche, A. Peronnet, J. Auray, Bar. : . Journes) 3' 31" 55
4. LYON CA (J. Rousseau, A. Mabille, V. Mondan, T. Greffet, Bar. : A. Guerrini) 3' 34" 50
5. AIX LES BAINS EN AVIRON (C. Gavard, J. Ravier, C. Bordier, G. Ringeval, Bar. : J. Gohier) 3' 38" 14

1. CANNES-MANDELIEU RC (J. Bocaert, P. Fournier, B. Pieterman, B. Wahl, Bar. : T. Fernandes) 3' 27" 86
2. COGNAC YRC (E. Rochette, L. Mauze, D. Morin, P. Bellion, Bar. : S. Lamouche) 3' 28" 51
3. LAVAL CN AVIRON (C. Florent, M. Seigneur, L. Robin-Desile, J. Blin, Bar. : A. Rochereau) 3' 33" 88
4. FONTAINEBLEAU-AVON AN (C. Raoul-Rea, V. Penanguer, M. Tournay, J. Foehn, Bar. : A. Bourguignon) 3' 34" 32
5. AMIENS SN (T. Petit, T. Rousseau, M. Gabrion, P. Gabrion, Bar. : J. Minute) 3' 38" 14

1. EVIAN CA (Q. Leroux, G. Bazin, T. Charvet, M. Servoz, Bar. : M. Krieger) 3' 29" 00
2. CREIL ENO (S. Doisy, D. Manceaux, B. Nicolas, P. Barrett, Bar. : V. Giardina) 3' 29" 23
3. FRANCE CN (A. Beraud-Sudreau, H. Roux De Bezieux, J. Vaisse Sansot, R. Sabatier, Bar. : L. De Pas) 3' 31" 05
4. SUD GRESIVAUDAN A (J. Penpenic, A. Bertrand, T. Bernard, T. Becque, Bar. : H. Serve) 3' 36" 00
5. NANTES UNIVERSITE (P. Morin, A. Janton, Q. De Wilde, C. Heslan, Bar. : E. Hillion) 3' 37" 83

Repêchage 3

Repêchage 4

Série 3

Série 4

Repêchage 1

Repêchage 2

HM4x+ QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME MINIME
Série 1

Série 2
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. FENOUILLET CN (T. Taillade, A. Toulouse, F. Milhes, W. Weber, Bar. : N. Oliviero) 3' 30" 21
2. ROUEN CNA (B. Mulot, R. Bonamy, V. Halfen, M. Delpierre, Bar. : A. Cointrel) 3' 31" 62
3. BOULONNAIS AV (P. Magnier, G. Ducrocq, P. Sauvage, C. Berquez, Bar. : R. Croin) 3' 32" 45
4. COGNAC YRC (E. Rochette, L. Mauze, D. Morin, P. Bellion, Bar. : S. Lamouche) 3' 33" 00
5. BAYONNE SN (V. Laffitte, S. Etcheto, F. Thiebault, W. Cazale, Bar. : N. Majerus) 3' 33" 96
6. EVIAN CA (Q. Leroux, G. Bazin, T. Charvet, M. Servoz, Bar. : M. Krieger) 3' 35" 81

1. REIMS REG (C. Deliege, F. Sallet, R. Klopp, C. Lacuisse, Bar. : H. Garnier) 3' 26" 55
2. VILLEMUR AS (T. Lagarrigue, C. Laurent, A. Lagarrigue, C. Serres, Bar. : C. Ercolessi) 3' 27" 10
3. NANTES CA (S. Brechet Faure, M. Faou, L. Radafy, M. Normand, Bar. : L. Pauillac) 3' 27" 47
4. ROMANS ARP (C. Vial, Q. Reynaud, C. Bertrand, T. Heckel, Bar. : C. Porte) 3' 27" 91
5. CANNES-MANDELIEU RC (J. Bocaert, P. Fournier, B. Pieterman, B. Wahl, Bar. : T. Fernandes) 3' 33" 81
6. CREIL ENO (S. Doisy, D. Manceaux, B. Nicolas, P. Barrett, Bar. : V. Giardina) 3' 42" 23

1. SUD GRESIVAUDAN A (J. Penpenic, A. Bertrand, T. Bernard, T. Becque, Bar. : H. Serve) 3' 35" 76
2. AIX LES BAINS EN AVIRON (C. Gavard, J. Ravier, C. Bordier, G. Ringeval, Bar. : J. Gohier) 3' 36" 27
3. NANTES UNIVERSITE (P. Morin, A. Janton, Q. De Wilde, C. Heslan, Bar. : E. Hillion) 3' 37" 12
4. YENNE-VIRIGNIN APP (C. Spendeler, J. Reveyron, W. Schwob, B. Borla, Bar. : Q. Choulet) 3' 38" 05
5. AMIENS SN (T. Petit, T. Rousseau, M. Gabrion, P. Gabrion, Bar. : J. Minute) 3' 38" 52
6. VICHY CA (A. Cherel, R. Polito, A. Moreau, M. Fonne, Bar. : A. Monchiet Doisy) 3' 39" 38

1. ENCOURAGEMENT - SESN (L. Jouhet, A. Pelletanche, A. Peronnet, J. Auray, Bar. : . Journes) 3' 32" 96
2. FRANCE CN (A. Beraud-Sudreau, H. Roux De Bezieux, J. Vaisse Sansot, R. Sabatier, Bar. : L. De Pas) 3' 34" 22
3. FONTAINEBLEAU-AVON AN (C. Raoul-Rea, V. Penanguer, M. Tournay, J. Foehn, Bar. : A. Bourguignon) 3' 35" 97
4. LAVAL CN AVIRON (C. Florent, M. Seigneur, L. Robin-Desile, J. Blin, Bar. : A. Rochereau) 3' 36" 68
5. LYON CA (J. Rousseau, A. Mabille, V. Mondan, T. Greffet, Bar. : A. Guerrini) 3' 37" 34
6. GRENOBLE AV (A. Hebrard, A. Sayah, J. Pinones Jourdain, J. Chancel, Bar. : L. Optega) 3' 43" 32

1. ROMANS ARP (C. Vial, Q. Reynaud, C. Bertrand, T. Heckel, Bar. : C. Porte) 3' 30" 17
2. CANNES-MANDELIEU RC (J. Bocaert, P. Fournier, B. Pieterman, B. Wahl, Bar. : T. Fernandes) 3' 34" 79
3. BAYONNE SN (V. Laffitte, S. Etcheto, F. Thiebault, W. Cazale, Bar. : N. Majerus) 3' 35" 65
4. COGNAC YRC (E. Rochette, L. Mauze, D. Morin, P. Bellion, Bar. : S. Lamouche) 3' 36" 24
5. CREIL ENO (S. Doisy, D. Manceaux, B. Nicolas, P. Barrett, Bar. : V. Giardina) 3' 39" 38
6. EVIAN CA (Q. Leroux, G. Bazin, T. Charvet, M. Servoz, Bar. : M. Krieger) 3' 39" 93

1. NANTES CA (S. Brechet Faure, M. Faou, L. Radafy, M. Normand, Bar. : L. Pauillac) 3' 30" 42
2. VILLEMUR AS (T. Lagarrigue, C. Laurent, A. Lagarrigue, C. Serres, Bar. : C. Ercolessi) 3' 32" 30
3. REIMS REG (C. Deliege, F. Sallet, R. Klopp, C. Lacuisse, Bar. : H. Garnier) 3' 33" 38
4. FENOUILLET CN (T. Taillade, A. Toulouse, F. Milhes, W. Weber, Bar. : N. Oliviero) 3' 33" 92
5. ROUEN CNA (B. Mulot, R. Bonamy, V. Halfen, M. Delpierre, Bar. : A. Cointrel) 3' 35" 56
6. BOULONNAIS AV (P. Magnier, G. Ducrocq, P. Sauvage, C. Berquez, Bar. : R. Croin) 3' 40" 47

Finale D

Finale C

Finale B

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. LYON CALUIRE AC (S. Resendiz, M. Tollet, C. Nell, E. Mordier, 3' 24" 76
N. Ben Hadid, V. Dransard, G. Tollet, A. Costa, Bar. : C. Atger)
2. SAINT QUENTIN AV (J. Vassaux, T. Horemans, L. Lepreux, W. Lamy, 3' 25" 26
T. Courtier, L. Boulanger, C. Horemans, S. Boulanger, Bar. : A. Delagrange)
3. VERSAILLES CN (P. Lagrange, A. Noel, N. Chanut, T. Couteron, 3' 25" 59
A. Leprieur, A. Iliou, A. Thomas, G. Guignery, Bar. : S. Aulanier)
4. JOINVILLE AVMJ (G. Buclin, P. Mercier, A. Autour, V. Raynaud, 3' 34" 67
J. Lapeyronie, T. Gaeremynck, M. Joubert, S. Thebault, Bar. : C. Saccalais)
5. LIBOURNE AS (F. Escuer, A. Marche, S. Maune, C. Dumont, 3' 35" 20
A. Moueix, A. Roge-Pech, A. Destanque, A. Roquette, Bar. : J. Fougere)
6. MEYZIEU AV (F. Carry, P. Bernard, H. Nicolas, A. Jousseaume-Cossange, 4' 06" 53
A. Belissant, F. Garin, L. Baranger, J. Ribas, Bar. : M. Leclercq)

1. PERREUX SN (J. Aubert, K. Virapin, R. Delfosse, A. De Larue Dargere, 3' 35" 63
J. Benel, W. Milkoff, T. Marechaux, R. Sulpice, Bar. : A. Legrand)
2. BEAUCAIRE AV (N. Dupuy, R. Fantou, S. Fron, H. Ferrer-Tapis, 3' 36" 48
A. Levasseur, S. Tunorfe, P. Collard, S. Denis, Bar. : A. Durand)
3. BORDEAUX EN (Q. Hernandez, N. Dallagi, I. Curbet, R. Soulas, 3' 37" 17
N. Cestari, G. Sankoff, A. Maisonnobe, R. Rossignol, Bar. : V. Castagna-Cauty)
4. GRAVELINES USA (L. Broeders, G. Verstraete, M. Bocquelet, Q. Malfoy, 3' 45" 44
E. Leicht, J. Henrart, A. Michiel, R. Bailliez, Bar. : A. Vandromme)
5. TOULON AV (T. Desnues, A. Hoffmann, T. Gril, A. Roussel, 3' 52" 57
M. Levet, B. Pancrazi, A. Augey, M. Bellino, Bar. : S. Vidal)
6. MACON SR (G. Allemand, M. Berger, G. Berger, M. Darbon, 4' 28" 41
D. Etilleux, F. Lacharnay, K. Mantillet, R. Vandroux, Bar. : L. Marc)

1. LYON AUN 1 (T. Gabriele, T. Montagne, M. Blanchet, M. Le Gallic, 3' 35" 81
T. Gauzelin, M. Ponsonnet, M. Perret, H. Gonnon, Bar. : M. Meunier)
2. LAGNY SN (H. Leroux, J. Grossi, M. Quilliec, K. Pavillet, 3' 40" 88
S. Davrout, H. Joreau, E. Augustin, J. Bruwier, Bar. : C. Rouviere)
3. COGNAC YRC (A. Faucher, M. Roy, B. Martin, F. Navarro, 3' 42" 65
R. Geral, N. Bolleau, P. Leitao, V. Biffi, Bar. : R. Le Barreau)
4. BERGERAC SN (F. Bichon, S. Castel, N. Khadri, D. Rousseaux, 3' 45" 80
M. Bougel, D. Lopez, G. Ampe, V. Morin, Bar. : C. Gouy)
5. TOURS AC (F. Remy, V. David, A. Antoon, L. Benony, 3' 53" 16
M. Barthorpe, P. Dufresne, P. Vernagallo, C. Marais, Bar. : G. Hillion)
6. AVIGNON SN (, A. Menella, J. Lunain, G. Heraud, 3' 53" 18
A. Laporte, T. Capelli, J. Grangeon, A. Andre Sanviti, Bar. : . Adnet)

1. CHALON SUR SAONE CA (P. Girard, L. Decock, B. De Saint Jean, F. Coville, 3' 29" 72
T. Benard, E. Favier, D. Lourenco, K. Michon, Bar. : L. Kawala)
2. METZ SR (A. Demaretz, D. Cutte, E. Miller, H. Dellinger, 3' 30" 99
O. Dill, J. Debie, C. Dureau, F. Mancini, Bar. : M. Montauzou)
3. TOULOUSE ASL (K. Bounouara, N. Grizeaud, A. Brotons, V. Hourliac, 3' 38" 62
L. David, K. Dones, J. Bailly, P. Bonnet, Bar. : C. Ferrier)
4. ORLEANS-OLIVET AC (L. Fenie, A. Da Cruz, N. Lebert, J. Pedrosa, 3' 41" 40
V. Guenin, A. Bruneteau, G. De Castelbajac, B. Lafleche, Bar. : M. Drine)
5. ANGERS NA (L. Comte, J. Courvoisier, M. Sizun, N. Daguerre, 3' 44" 98
H. Belkacemi, J. Bruneel, R. Raimbault, F. Gay, Bar. : A. Delpal)
6. LYON AUN 2 (A. Pentori De Peretti, C. Straszburger, N. Pennerad, N. Rulliere, 4' 33" 09
P. Soulier, T. Debourdeau, P. De Montalte, A. Zen, Bar. : M. Duplan)

1. SAINT QUENTIN AV (J. Vassaux, T. Horemans, L. Lepreux, W. Lamy, 3' 16" 57
T. Courtier, L. Boulanger, C. Horemans, S. Boulanger, Bar. : A. Delagrange)
2. BORDEAUX EN (Q. Hernandez, N. Dallagi, I. Curbet, R. Soulas, 3' 19" 86
N. Cestari, G. Sankoff, A. Maisonnobe, R. Rossignol, Bar. : V. Castagna-Cauty)
3. BERGERAC SN (F. Bichon, S. Castel, N. Khadri, D. Rousseaux, 3' 21" 89
M. Bougel, D. Lopez, G. Ampe, V. Morin, Bar. : C. Gouy)
4. ANGERS NA (L. Comte, J. Courvoisier, M. Sizun, N. Daguerre, 3' 33" 91
H. Belkacemi, J. Bruneel, R. Raimbault, F. Gay, Bar. : A. Delpal)
5. MEYZIEU AV (F. Carry, P. Bernard, H. Nicolas, A. Jousseaume-Cossange, 3' 48" 25
A. Belissant, F. Garin, L. Baranger, J. Ribas, Bar. : M. Leclercq)

Série 4 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 3 premiers en demi-finale)

HM8X+ HUIT RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME MINIME
Série 1 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)
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Championnat de France Minime 2007 à VICHY

1. BEAUCAIRE AV (N. Dupuy, R. Fantou, S. Fron, H. Ferrer-Tapis, 3' 16" 70
A. Levasseur, S. Tunorfe, P. Collard, S. Denis, Bar. : A. Durand)
2. ORLEANS-OLIVET AC (L. Fenie, A. Da Cruz, N. Lebert, J. Pedrosa, 3' 21" 39
V. Guenin, A. Bruneteau, G. De Castelbajac, B. Lafleche, Bar. : M. Drine)
3. COGNAC YRC (A. Faucher, M. Roy, B. Martin, F. Navarro, 3' 24" 18
R. Geral, N. Bolleau, P. Leitao, V. Biffi, Bar. : R. Le Barreau)
4. LIBOURNE AS (F. Escuer, A. Marche, S. Maune, C. Dumont, 3' 24" 82
A. Moueix, A. Roge-Pech, A. Destanque, A. Roquette, Bar. : J. Fougere)
5. MACON SR (G. Allemand, M. Berger, G. Berger, M. Darbon, 3' 57" 13
D. Etilleux, F. Lacharnay, K. Mantillet, R. Vandroux, Bar. : L. Marc)

1. LAGNY SN (H. Leroux, J. Grossi, M. Quilliec, K. Pavillet, 3' 18" 96
S. Davrout, H. Joreau, E. Augustin, J. Bruwier, Bar. : C. Rouviere)
2. TOULOUSE ASL (K. Bounouara, N. Grizeaud, A. Brotons, V. Hourliac, 3' 19" 78
L. David, K. Dones, J. Bailly, P. Bonnet, Bar. : C. Ferrier)
3. JOINVILLE AVMJ (G. Buclin, P. Mercier, A. Autour, V. Raynaud, 3' 25" 87
J. Lapeyronie, T. Gaeremynck, M. Joubert, S. Thebault, Bar. : C. Saccalais)
4. AVIGNON SN (T. Combeau, A. Menella, J. Lunain, G. Heraud, 3' 30" 08
A. Laporte, T. Capelli, J. Grangeon, A. Andre Sanviti, Bar. : . Adnet)
5. TOULON AV (T. Desnues, A. Hoffmann, T. Gril, A. Roussel, 3' 30" 84
M. Levet, B. Pancrazi, A. Augey, M. Bellino, Bar. : S. Vidal)

1. VERSAILLES CN (P. Lagrange, A. Noel, N. Chanut, T. Couteron, 3' 15" 82
A. Leprieur, A. Iliou, A. Thomas, G. Guignery, Bar. : S. Aulanier)
2. METZ SR (A. Demaretz, D. Cutte, E. Miller, H. Dellinger, 3' 17" 48
O. Dill, J. Debie, C. Dureau, F. Mancini, Bar. : M. Montauzou)
3. GRAVELINES USA (L. Broeders, G. Verstraete, M. Bocquelet, Q. Malfoy, 3' 25" 73
E. Leicht, J. Henrart, A. Michiel, R. Bailliez, Bar. : A. Vandromme)
4. TOURS AC (F. Remy, V. David, A. Antoon, L. Benony, 3' 28" 75
M. Barthorpe, P. Dufresne, P. Vernagallo, C. Marais, Bar. : G. Hillion)
5. LYON AUN 2 (A. Pentori De Peretti, C. Straszburger, N. Pennerad, N. Rulliere, 3' 52" 45
P. Soulier, T. Debourdeau, P. De Montalte, A. Zen, Bar. : M. Duplan)

1. VERSAILLES CN (P. Lagrange, A. Noel, N. Chanut, T. Couteron, 3' 17" 31
A. Leprieur, A. Iliou, A. Thomas, G. Guignery, Bar. : S. Aulanier)
2. LYON CALUIRE AC (S. Resendiz, M. Tollet, C. Nell, E. Mordier, 3' 19" 72
N. Ben Hadid, V. Dransard, G. Tollet, A. Costa, Bar. : C. Atger)
3. PERREUX SN (J. Aubert, K. Virapin, R. Delfosse, A. De Larue Dargere, 3' 20" 63
J. Benel, W. Milkoff, T. Marechaux, R. Sulpice, Bar. : A. Legrand)
4. BORDEAUX EN (Q. Hernandez, N. Dallagi, I. Curbet, R. Soulas, 3' 23" 10
N. Cestari, G. Sankoff, A. Maisonnobe, R. Rossignol, Bar. : V. Castagna-Cauty)
5. ORLEANS-OLIVET AC (L. Fenie, A. Da Cruz, N. Lebert, J. Pedrosa, 3' 23" 49
V. Guenin, A. Bruneteau, G. De Castelbajac, B. Lafleche, Bar. : M. Drine)
6. LAGNY SN (H. Leroux, J. Grossi, M. Quilliec, K. Pavillet, 3' 28" 66
S. Davrout, H. Joreau, E. Augustin, J. Bruwier, Bar. : C. Rouviere)

1. LYON AUN 1 (T. Gabriele, T. Montagne, M. Blanchet, M. Le Gallic, 3' 18" 37
T. Gauzelin, M. Ponsonnet, M. Perret, H. Gonnon, Bar. : M. Meunier)
2. BEAUCAIRE AV (N. Dupuy, R. Fantou, S. Fron, H. Ferrer-Tapis, 3' 19" 75
A. Levasseur, S. Tunorfe, P. Collard, S. Denis, Bar. : A. Durand)
3. CHALON SUR SAONE CA (P. Girard, L. Decock, B. De Saint Jean, F. Coville, 3' 20" 46
T. Benard, E. Favier, D. Lourenco, K. Michon, Bar. : L. Kawala)
4. METZ SR (A. Demaretz, D. Cutte, E. Miller, H. Dellinger, 3' 20" 76
O. Dill, J. Debie, C. Dureau, F. Mancini, Bar. : M. Montauzou)
5. SAINT QUENTIN AV (J. Vassaux, T. Horemans, L. Lepreux, W. Lamy, 3' 21" 16
T. Courtier, L. Boulanger, C. Horemans, S. Boulanger, Bar. : A. Delagrange)
6. TOULOUSE ASL (K. Bounouara, N. Grizeaud, A. Brotons, V. Hourliac, 3' 25" 37
L. David, K. Dones, J. Bailly, P. Bonnet, Bar. : C. Ferrier)

Repêchage 4 (les 3 premiers en demi-finale)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Repêchage 2 (les 3 premiers en demi-finale)

Repêchage 3 (les 3 premiers en demi-finale)
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1. ANGERS NA (L. Comte, J. Courvoisier, M. Sizun, N. Daguerre, 3' 26" 06
H. Belkacemi, J. Bruneel, R. Raimbault, F. Gay, Bar. : A. Delpal)
2. TOULON AV (T. Desnues, A. Hoffmann, T. Gril, A. Roussel, 3' 31" 85
M. Levet, B. Pancrazi, A. Augey, M. Bellino, Bar. : S. Vidal)
3. AVIGNON SN (T. Combeau, A. Menella, J. Lunain, G. Heraud, 3' 35" 50
A. Laporte, T. Capelli, J. Grangeon, A. Andre Sanviti, Bar. : . Adnet)
4. MEYZIEU AV (F. Carry, P. Bernard, H. Nicolas, A. Jousseaume-Cossange, 3' 45" 22
A. Belissant, F. Garin, L. Baranger, J. Ribas, Bar. : M. Leclercq)
5. LYON AUN 2 (A. Pentori De Peretti, C. Straszburger, N. Pennerad, N. Rulliere, 3' 47" 14
P. Soulier, T. Debourdeau, P. De Montalte, A. Zen, Bar. : M. Duplan)
6. MACON SR (G. Allemand, M. Berger, G. Berger, M. Darbon, 3' 53" 12
D. Etilleux, F. Lacharnay, K. Mantillet, R. Vandroux, Bar. : L. Marc)

1. BERGERAC SN (F. Bichon, S. Castel, N. Khadri, D. Rousseaux, 3' 23" 57
M. Bougel, D. Lopez, G. Ampe, V. Morin, Bar. : C. Gouy)
2. COGNAC YRC (A. Faucher, M. Roy, B. Martin, F. Navarro, 3' 24" 84
R. Geral, N. Bolleau, P. Leitao, V. Biffi, Bar. : R. Le Barreau)
3. GRAVELINES USA (L. Broeders, G. Verstraete, M. Bocquelet, Q. Malfoy, 3' 25" 76
E. Leicht, J. Henrart, A. Michiel, R. Bailliez, Bar. : A. Vandromme)
4. LIBOURNE AS (F. Escuer, A. Marche, S. Maune, C. Dumont, 3' 26" 80
A. Moueix, A. Roge-Pech, A. Destanque, A. Roquette, Bar. : J. Fougere)
5. TOURS AC (F. Remy, V. David, A. Antoon, L. Benony, 3' 27" 81
M. Barthorpe, P. Dufresne, P. Vernagallo, C. Marais, Bar. : G. Hillion)
6. JOINVILLE AVMJ (G. Buclin, P. Mercier, A. Autour, V. Raynaud, 3' 29" 54
J. Lapeyronie, T. Gaeremynck, M. Joubert, S. Thebault, Bar. : C. Saccalais)

1. METZ SR (A. Demaretz, D. Cutte, E. Miller, H. Dellinger, 3' 22" 27
O. Dill, J. Debie, C. Dureau, F. Mancini, Bar. : M. Montauzou)
2. SAINT QUENTIN AV (J. Vassaux, T. Horemans, L. Lepreux, W. Lamy, 3' 23" 91
T. Courtier, L. Boulanger, C. Horemans, S. Boulanger, Bar. : A. Delagrange)
3. TOULOUSE ASL (K. Bounouara, N. Grizeaud, A. Brotons, V. Hourliac, 3' 25" 60
L. David, K. Dones, J. Bailly, P. Bonnet, Bar. : C. Ferrier)
4. ORLEANS-OLIVET AC (L. Fenie, A. Da Cruz, N. Lebert, J. Pedrosa, 3' 26" 99
V. Guenin, A. Bruneteau, G. De Castelbajac, B. Lafleche, Bar. : M. Drine)
5. LAGNY SN (H. Leroux, J. Grossi, M. Quilliec, K. Pavillet, 3' 27" 94
S. Davrout, H. Joreau, E. Augustin, J. Bruwier, Bar. : C. Rouviere)
6. BORDEAUX EN (Q. Hernandez, N. Dallagi, I. Curbet, R. Soulas, 3' 28" 80
N. Cestari, G. Sankoff, A. Maisonnobe, R. Rossignol, Bar. : V. Castagna-Cauty)

1. VERSAILLES CN (P. Lagrange, A. Noel, N. Chanut, T. Couteron, 3' 18" 03
A. Leprieur, A. Iliou, A. Thomas, G. Guignery, Bar. : S. Aulanier)
2. CHALON SUR SAONE CA (P. Girard, L. Decock, B. De Saint Jean, F. Coville, 3' 18" 74
T. Benard, E. Favier, D. Lourenco, K. Michon, Bar. : L. Kawala)
3. LYON AUN 1 (T. Gabriele, T. Montagne, M. Blanchet, M. Le Gallic, 3' 19" 52
T. Gauzelin, M. Ponsonnet, M. Perret, H. Gonnon, Bar. : M. Meunier)
4. BEAUCAIRE AV (N. Dupuy, R. Fantou, S. Fron, H. Ferrer-Tapis, 3' 19" 71
A. Levasseur, S. Tunorfe, P. Collard, S. Denis, Bar. : A. Durand)
5. LYON CALUIRE AC (S. Resendiz, M. Tollet, C. Nell, E. Mordier, 3' 22" 36
N. Ben Hadid, V. Dransard, G. Tollet, A. Costa, Bar. : C. Atger)
6. PERREUX SN (J. Aubert, K. Virapin, R. Delfosse, A. De Larue Dargere, 3' 23" 17
J. Benel, W. Milkoff, T. Marechaux, R. Sulpice, Bar. : A. Legrand)

Finale C

Finale B

Finale A

Finale D
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